
CAMPIONATI  ITALIANI  CATEGORIA  INDOOR
Nuovo Polo Natatorio B. Bianchi

Riepilogo gara
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 3m - Senior Femmine
1 MARCONI Maria Elisabetta 1984 Gr.Nuoto Fiamme Gialle Lazio Nuoto 287.85 11.00
2 DALLAPE' Francesca 1986 Centro Sportivo Esercito Buonconsigl. 278.10 9.75 9.00
3 BERTOCCHI Elena 1994 Centro Sportivo Esercito Can. Milano 251.85 36.00 7.00
4 BILOTTA Laura 1996 GS Fiamme Oro Roma Cosenza N.to 199.15 88.70 5.00
5 FRANCO Chiara 1996 Canottieri Milano 184.45 103.40 3.00

Classifica società

1 LAZ-14781 Centro Sportivo Esercito (2) 16.00
2 LAZ-855 Gr.Nuoto Fiamme Gialle (1) 11.00

LAZ-824 SS Lazio Nuoto (1) 11.00
4 LOM-9398 Canottieri Milano (2) 10.00
5 TRE-3 Buonconsiglio Nuoto (1) 9.00
6 CAL-13 Tubisider Cosenza Nuoto (1) 5.00

LAZ-829 GS Fiamme Oro Roma (1) 5.00
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CAMPIONATI  ITALIANI  CATEGORIA  INDOOR
Nuovo Polo Natatorio B. Bianchi

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 3m - Senior Femmine
Finale

ARBITRO ZAMPIERI Marco
PANNELLO

GIUDICE 1 CALDERARA Gianluca
GIUDICE 2 SAGGION Orlando
GIUDICE 3 CALDERARA Gianclaudio
GIUDICE 4 TEDOLI Claudio
GIUDICE 5 DI DONATO Daniele
GIUDICE 6 MUNARI Paola
GIUDICE 7 POLAZZO Valerio

1 MARCONI Maria Elisabetta 1984 Gr.Nuoto Fiamme Gialle SS Lazio Nuoto 11.0
405B 3.0 3.0 7.0 7.0 7.0 7.5 7.0 7.0 7.0 63.00 63.00
5152B 3.0 3.0 6.5 6.0 6.5 7.0 6.5 7.0 6.5 58.50 121.50
107B 3.1 3.0 4.0 4.5 4.5 4.5 4.0 4.5 4.5 P 41.85 163.35
205B 3.0 3.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 63.00 226.35
305B 3.0 3.0 6.5 7.0 6.5 7.0 6.5 7.0 7.0 61.50 287.85

2 DALLAPE' Francesca 1986 Centro Sportivo Esercito Buonconsiglio Nuoto 9.0
405B 3.0 3.0 7.0 7.5 7.0 7.5 7.0 7.0 7.5 64.50 64.50
107B 3.1 3.0 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0 65.10 129.60
205B 3.0 3.0 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 54.00 183.60
305B 3.0 3.0 3.5 3.5 3.0 3.5 3.5 3.5 3.5 31.50 215.10
5152B 3.0 3.0 6.5 7.0 7.0 7.5 6.5 7.0 7.0 63.00 278.10 9.75

3 BERTOCCHI Elena 1994 Centro Sportivo Esercito Canottieri Milano 7.0
405C 2.7 3.0 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5 7.0 7.0 54.00 54.00
5152B 3.0 3.0 6.5 6.5 7.0 7.0 6.5 6.5 6.5 58.50 112.50
107B 3.1 3.0 4.5 5.0 3.5 5.0 4.0 4.5 4.5 41.85 154.35
205B 3.0 3.0 6.5 6.5 7.5 7.0 7.5 7.5 7.0 64.50 218.85
305B 3.0 3.0 3.5 4.0 4.0 3.5 4.0 3.5 3.0 33.00 251.85 36.00

4 BILOTTA Laura 1996 GS Fiamme Oro Roma Tubisider Cosenza Nuoto 5.0
405C 2.7 3.0 6.0 6.0 7.0 6.5 6.0 6.5 6.5 51.30 51.30
107B 3.1 3.0 2.5 3.0 2.0 3.0 2.5 4.0 3.0 26.35 77.65
5152B 3.0 3.0 6.5 6.5 7.0 7.5 6.5 7.0 7.0 61.50 139.15
305C 2.8 3.0 2.5 2.0 2.5 2.5 2.5 3.0 3.5 21.00 160.15
205B 3.0 3.0 4.5 4.5 4.5 4.0 4.0 4.5 4.0 39.00 199.15 88.70

5 FRANCO Chiara 1996 Canottieri Milano 3.0
105B 2.4 3.0 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 6.0 5.5 42.00 42.00
403B 2.1 3.0 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 6.0 6.0 35.70 77.70
5233D 2.4 3.0 5.0 5.5 5.0 5.5 5.5 4.5 5.0 37.20 114.90
203B 2.2 3.0 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 5.0 5.5 38.50 153.40
303B 2.3 3.0 4.5 4.5 4.5 5.0 5.0 4.5 4.5 31.05 184.45 103.40
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